

## Avtal om försäljning av driftstjänster vid slammottagningen i Korpo till Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab

Stadsstyrelsen 12.06.2023 § 182  
509/00.04.01/2023

### Beredare

Teknisk chef Jonas Nylund, tfn 050 428 3774  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab investerar i en ny mottagningsstation för slam från slamavskiljare och slutna tankar på fastigheten 445-629-16-2 på adressen Strömmavägen 12 i Korpo invid avloppsreningsverket i Korpo.

Avsikten är att mottagningsstationen tas i bruk 1.1.2024. Mottagningsstationen har planerats vara obemannad och fjärrövervakad, men mänsklig arbetsinsats behövs för service och underhåll. Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab är intresserat av att köpa driftstjänster av Pargas stads vattentjänstverk i och med att verkets serviceman också besöker det invidliggande avloppsreningsverket. För detta arbete har det tagits fram ett driftsavtal mellan Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab och Pargas vattentjänster då man ansett att Pargas vattentjänstverk har lämplig kompetens och att Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab:s personal å andra sidan inte ständigt är närvarande och att arbetet inte faller inom ramarna för deras kompetensområde.

Ett utkast till driftsavtal bifogas.

Det eventuella behovet av förändringar i bemanningen inom vattentjänstverket klarnar under anpassningsperioden. Avtalet beaktar kravet på kostnadsmotsvarighet enligt lagen om vattentjänster.

### Bilaga

Driftsavtal Pargas vattentjänstverk – Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab, utkast 3.5.2023  
Ansvarsfördelningstabell för driften av slammottagningen i Korpo

### Föredragande

Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383  
fornamn.efternamn@pargas.fi

### Beslutsförslag

Stadsstyrelsen  
a) godkänner att stadens vattentjänstverk levererar driftstjänster vid slammottagningen till Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab i enlighet med bifogat avtalsförslag  
b) befullmäktigar tekniska chefen att underteckna avtalet för stadens räkning.

### Beslut

Förslaget godkändes.

### Delgivning

Vattentjänstchef MR, driftchef ML, Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab: Jyri Metsäranta

---